کانون زندانیان سیاسی ایران(در تبعید) طرح تخریب قطعه‌های ۳۳، ۳۲، ۱۰۰ و طرح توطئه "ساماندهی" گلزار خاوران را شدیداً محکوم کرده و از افکار عمومی ایرانیان، سازمان‌های سیاسی چپ و مترقی، نهادهای مدافع حقوق بشر جهانی می‌خواهد با اعتراض به طرح‌های توطئه‌آمیز رژیم جمهوری اسلامی، از به اجرا در آمد این طرح‌ها جلوگیری کنند.

کانون زندانیان سیاسی ایران(در تبعید)

۸ آبان ۱۳۸۴ برابر با ۳۰ اکتبر ۲۰۰۵